

# **CT Simonsen Holding ApS**

Ågårdsvej 15, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 46 91 45

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Torben Nedergaard Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CT Simonsen Holding ApS Ågårdsvej 15 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 46 91 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Nedergaard Simonsen, Ågårdsvej 15, 9640 Farsø, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Termodan A/S, Farsø TS Lager ApS, Farsø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at besidde kapitalandele i datterselskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.103 kr. mod -11.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 825.484 kr. mod 436.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 steget med 42.254 kr., nemlig fra 106.284 kr. til 148.538 kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.103</b>	<b>-11.976</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	587.397	201.078
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.374	13.155
Andre finansielle indtægter	242.995	241.726
Øvrige finansielle omkostninger	-3.623	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.040</b>	<b>443.983</b>
Skat af årets resultat	-6.556	-7.304
<b>Årets resultat</b>	<b>825.484</b>	<b>436.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	717.484	330.879
<b>Disponeret i alt</b>	<b>825.484</b>	<b>436.679</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.410.512	823.115
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.356.057	1.139.874
Andre tilgodehavender	350.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.116.569</u>	<u>2.412.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.116.569</u></b>	<b><u>2.412.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.141.119	1.088.501
Tilgodehavender i alt	<u>1.141.119</u>	<u>1.088.501</u>
Likvide beholdninger	148.538	106.284
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.289.657</u></b>	<b><u>1.194.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.406.226</u></b>	<b><u>3.607.774</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	4.086.672	3.369.188
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.244.672</b>	<b>3.524.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	6.556	7.304
Anden gæld	154.998	75.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	161.554	82.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>161.554</b>	<b>82.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.406.226</b>	<b>3.607.774</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.760.848	3.760.848
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.760.848</b>	<b>3.760.848</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	-2.937.733	-3.138.811
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	587.397	201.078
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-2.350.336</b>	<b>-2.937.733</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.410.512</b>	<b>823.115</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Termodan A/S	Farsø	100 %
TS Lager ApS	Farsø	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.369.188	3.038.309
Årets overførte overskud eller underskud	717.484	330.879
	<b>4.086.672</b>	<b>3.369.188</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter, kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 145 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
